
ÚDRŽBA A NÁVOD NA POUŽITÍ

Toto je sklenice na nápoje. Nepoužívejte v mikrovlnné troubě.

Neumisťujte do blízkosti otevřeného ohně.

Po použití ihned omyjte a dobře osušte, a když je nepoužíváte, udržujte je v suchu. Myjte
opatrně. Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky nebo ocelovou vlnu. Při používání myčky
na nádobí ukládejte produkty do horního koše, abyste se vyhnuli působení síly a hmotnosti,
protože by mohly způsobit deformace.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Nekývejte s výrobkem, protože by to mohlo způsobit
neočekávaná zranění nebo nehody.

Nenechejte výrobek upadnout ani jej nevystavujte silnému nárazu, protože by mohl způsobit
rozbití nebo únik. Výrobkem netřeste ani nešokujte, protože by mohlo dojít k rozlití tekutiny.

Nevkládejte suchý led, protože by mohl způsobit roztažení a rozbití produktu. Nevkládejte
výrobek do mrazničky, protože by se mohl zkroutit nebo zlomit.

Dávejte pozor, abyste nenalili příliš mnoho nápoje, protože při zavírání může přetéct.
Ujistěte se, že je silikonový kroužek správně připevněn.

Nenechávejte výrobek při vysoké teplotě, například v autě. Nenechávejte nápoj uvnitř
výrobku příliš dlouho, protože by se mohl zkazit.

Nepoužívejte výrobek s nápoji, které obsahují citrusové plody, protože se může znehodnotit
terpenem obsaženým ve slupce ovoce.

Nenalévejte do ní vroucí vody, protože může způsobit opaření a deformaci.

Některé produkty mohou mít drsnost na povrchu v důsledku procesu leštění za účelem
odstranění ostrých částí. Některé produkty mohou mít na povrchu tenké čáry v důsledku
procesu výroby plastů.


